
Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 TF-3852 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 EAMJ Playas de Jandia

06.88 M35 SS-20694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 1988-12-28 Super Amara BAT 28-02-2015 San Sebastián 06.88
07.45 M35 EX-5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 1988-01-26 CEA Tenerife 1984 27-12-2023 Madrid 07.19 07.57
07.16 M35 M-752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 1985-09-24 Facsa - Playas de Castellón 04-03-2023 Antequera 07.07
07.62 M40 BI-53197 DIEZ ANDRES, CHRISTIAN ESP 1984-01-09 Atletico Getxo 27-01-2024 San Sebastián 07.08 07.62
07.41 M50 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED 28-03-2023 Toruń - (POL) 07.29 07.62
07.77 M50 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 1972-02-18 Chiruca-La Rioja 04-03-2023 Antequera 07.64 07.89
07.59 M50 M-487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 1970-12-31 Track Cross Road Team 04-03-2023 Antequera 07.48 07.62
08.82 M50 V-19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 1970-12-06 Sekulebedarra Kirol Kluba 11-02-2023 Valencia 08.17
07.64 M50 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team 04-02-2024 Madrid 07.40 07.64
08.43 M55 AV-1450 TORRESCUSA PINILLA, FÉLIX ESP 1968-12-01 CD Ecosport 14-01-2023 Salamanca 08.35
07.60 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 04-03-2023 Antequera 07.56
07.82 M55 SE-9086 HERRERO JIMENEZ, JOSE RAMON ESP 1967-02-15 Trops-Cueva de Nerja 04-03-2023 Antequera 07.62
08.09 M60 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 1963-05-12 CA Nou Barris 19-02-2023 Sabadell 07.66
08.21 M60 GU-1089 COLLADO GUIRAO, CARLOS ESP 1963-03-20 INDEPENDIENTE 28-01-2024 Madrid 07.70 08.21
08.34 M60 BI-5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 1962-10-25 C.A. Barakaldo 04-03-2023 Antequera 07.80 08.54
08.67 M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell 04-03-2023 Antequera 07.94 08.81
09.02 M60 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At. 07-01-2023 Sabadell 08.22
08.79 M65 V-22447 MIRABET LIS, ENRIQUE ESP 1958-02-25 Correcaminos 22-12-2023 Valencia 08.79 08.85
08.12 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 21-01-2023 Madrid 07.96 08.16
08.38 M65 S-8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 1954-09-06 Atlético Laredo - Camping Laredo 20-01-2024 Santander 08.36 08.38

M70 J-3610 MOYANO PEREZ, JOSE LUIS ESP 1953-03-11 INDEPENDIENTE 08.95

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:25.06 M35 EX-5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 1988-01-26 CEA Tenerife 1984 05-03-2023 Antequera 00:23.35
00:22.50 M40 GA-14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 1982-01-02 R.C. Celta 12-03-2017 Madrid 00:22.50 00:23.23

M45 BI-502 CASAL ESCOBEDO, JAVIER ESP 1974-08-16 Deportivo Zornotza
00:23.93 M50 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:23.03 00:24.93
00:25.02 M50 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 1972-02-18 Chiruca-La Rioja 05-03-2023 Antequera 00:24.92
00:27.51 M50 MA-1106 FLORES ROMERO, FCO JAVIER ESP 1971-06-16 Trops-Cueva de Nerja 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:26.21
00:24.32 M50 M-487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 1970-12-31 Track Cross Road Team 07-01-2024 Madrid 00:23.79 00:24.32
00:24.28 M50 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team 07-01-2024 Madrid 00:23.75 00:24.28
00:26.52 M55 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 1968-12-11 Club Atletismo Sada 05-02-2023 Ourense 00:26.24 00:26.78
00:27.35 M55 AV-1450 TORRESCUSA PINILLA, FÉLIX ESP 1968-12-01 CD Ecosport 07-01-2024 Madrid 00:27.22 00:27.35
00:28.51 M55 CT-17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER ESP 1968-04-06 JA Sabadell 03-12-2023 Sabadell 00:26.48 00:28.70
00:25.11 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 28-12-2023 Madrid 00:24.43
00:26.63 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 19-02-2023 Sabadell 00:24.58 00:27.34
00:26.72 M55 VA-8970 BARRIO FERNANDEZ, JOSE IGNACIO ESP 1965-04-21 Racing Valladolid 04-02-2023 Salamanca 00:26.38
00:27.25 M55 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 05-03-2023 Antequera 00:25.52
00:27.24 M60 BI-5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 1962-10-25 C.A. Barakaldo 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:25.40
00:28.93 M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell 05-03-2023 Antequera 00:26.07 00:29.57
00:29.89 M60 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At. 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:26.12
00:26.93 M60 AV-1528 RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN, ANTONIO ESP 1961-02-03 CD Ecosport 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:26.88 00:27.46
00:27.36 M60 SS-22 GOIKOETXEA ABADIA, RAMON ESP 1959-06-01 INDEPENDIENTE 02-03-2018 Salamanca 00:27.36
00:27.14 M65 M-3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 1959-02-03 At. Fuenlabrada 05-03-2023 Antequera 00:25.95 00:27.81

M65 BI-1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 1959-01-30 Super Amara BAT 00:26.31
00:28.83 M65 V-22447 MIRABET LIS, ENRIQUE ESP 1958-02-25 Correcaminos 05-03-2023 Antequera 00:28.83 00:29.43
00:26.26 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 31-03-2023 Toruń - (POL) 00:26.26 00:26.81
00:27.51 M65 S-8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 1954-09-06 Atlético Laredo - Camping Laredo 05-03-2023 Antequera 00:27.15

M70 J-3610 MOYANO PEREZ, JOSE LUIS ESP 1953-03-11 INDEPENDIENTE 00:28.65

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:50.35 M35 CT-21459 ERETE UMECHURUBA, UDOMSINACHI ONYEMACHI ESP 1985-05-05 CA Safor-Teika 28-03-2023 Toruń - (POL) 00:47.91 00:50.37
00:55.33 M40 IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval 04-03-2023 Antequera 00:54.95
00:50.17 M40 CT-23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC ESP 1981-09-04 Pratenc AA 28-03-2023 Toruń - (POL) 00:50.17 00:50.98
00:51.50 M45 CO-2191 BORENTE GONZALEZ, RAMON ESP 1978-08-09 Trotasierra Hornachuelos 04-03-2023 Antequera 00:51.27 00:51.82
00:59.40 M45 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC ESP 1976-01-09 Tragamillas Alcañiz 23-12-2023 Sabadell 00:56.67

M45 BI-502 CASAL ESCOBEDO, JAVIER ESP 1974-08-16 Deportivo Zornotza
00:58.71 M50 MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL ESP 1973-10-23 Atme. Sa Raval 21-01-2023 Antequera 00:57.50
01:00.74 M55 CT-17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER ESP 1968-04-06 JA Sabadell 19-02-2023 Sabadell 00:57.74 01:02.99
00:59.93 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 14-01-2024 Sabadell 00:55.23 00:59.93
01:00.15 M55 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 04-03-2023 Antequera 00:56.32 01:02.97
01:02.31 M60 SS-21092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 C.D. ATLETAS ARGIXAO 17-12-2023 San Sebastián 00:59.80
01:07.19 M60 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At. 19-02-2023 Sabadell 00:58.27
00:59.99 M60 AV-1528 RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN, ANTONIO ESP 1961-02-03 CD Ecosport 04-03-2023 Antequera 00:59.48
01:01.27 M65 M-3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 1959-02-03 At. Fuenlabrada 04-03-2023 Antequera 00:58.03 01:03.78
01:03.12 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 07-01-2024 Madrid 01:03.03 01:03.12

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
02:05.28 M35 M-6458 SOUSA EL SOUKI, LUIS EDUARDO ESP 1988-09-25 A.D. Sprint 27-01-2024 Madrid 02:00.69 02:05.28
02:14.46 M35 M-11710 PÉREZ PEREIRA, MARIO ESP 1989-02-21 Club Run For You 04-02-2023 Madrid 02:14.46

M35 IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 1988-03-22 Pegasus AC
02:13.87 M35 M-27784 MARTINEZ ALONSO, EDUARDO ESP 1987-12-24 Val. Martin Berlanas 29-03-2023 Toruń - (POL) 02:13.87
02:02.16 M35 VI-5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 1986-03-29 Atme. Sa Raval 29-03-2023 Toruń - (POL) 02:02.16
02:21.93 M35 M-13085 AGUIAR BUJALANCE, EDUARDO JOSÉ ESP 1986-07-01 Val. Martin Berlanas 12-02-2023 Madrid 02:21.93

M40 IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval 02:08.72
01:55.61 M40 M-320 MUÑOZ CABALLERO, PABLO ESP 1981-10-23 Real Sociedad 03-02-2024 Madrid 01:50.16 01:55.61
02:05.91 M40 BU-1708 CASAS ANTOLIN, IGNACIO ESP 1981-02-22 Image FDR 04-02-2023 Salamanca 01:55.19
01:58.54 M45 CO-2191 BORENTE GONZALEZ, RAMON ESP 1978-08-09 Trotasierra Hornachuelos 19-02-2023 Antequera 01:55.61
02:04.98 M45 V-21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 1978-02-06 Atletisme Xativa 14-01-2023 Valencia 01:55.80
02:10.38 M45 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC ESP 1976-01-09 Tragamillas Alcañiz 17-12-2023 Sabadell 02:04.79 02:12.37
02:12.26 M45 V-22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 1974-10-10 Catarroja U.E. 02-02-2024 Valencia 02:08.70 02:12.26
02:02.92 M50 M-470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 1973-11-06 Union Atletica Coslada 21-01-2024 Madrid 01:56.51 02:02.92
02:08.21 M50 MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL ESP 1973-10-23 Atme. Sa Raval 29-03-2023 Toruń - (POL) 02:07.97 02:10.97

M50 M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 1974-02-14 Val. Martin Berlanas 01:56.33
02:05.46 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 C.A.Puerto Torrevieja 30-03-2023 Toruń - (POL) 02:01.91 02:07.21
02:10.85 M50 IB-16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE ESP 1970-05-16 Atme. Sa Raval 29-03-2023 Toruń - (POL) 02:09.95
02:08.48 M50 AR-299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 1969-08-30 Atletismo Zuera 04-02-2023 Zaragoza 01:59.77 02:09.83
02:14.87 M55 IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN ESP 1968-11-06 C.A.Puerto Torrevieja 26-02-2023 Antequera 02:01.61
02:23.08 M55 CT-17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER ESP 1968-04-06 JA Sabadell 07-01-2023 Sabadell 02:13.42
02:07.76 M55 A-10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 1967-04-09 Marathon Crevillente 30-03-2023 Toruń - (POL) 02:07.76
02:13.08 M55 NA-13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 1968-02-09 At. Ardoi 29-12-2023 San Sebastián 02:00.64
02:19.60 M55 MA-7725 CAMPAÑA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 1967-01-30 At. Mijas 19-02-2023 Antequera 02:15.78
02:20.00 M55 M-1213 ALAMO LASUNCION, JESUS ESP 1966-07-12 At Guadarrama 04-02-2023 Madrid 02:10.56 02:22.65
02:07.54 M55 AR-3551 MAYORAL LLORENTE, JOSE ANTONIO ESP 1965-05-18 Atletismo Zuera 30-03-2023 Toruń - (POL) 02:06.93 02:09.42
02:21.09 M60 NA-76 LARRABURU GOMARA, ALFREDO ESP 1963-06-12 At. Ardoi 13-01-2024 San Sebastián 02:21.09 02:21.09
02:21.58 M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala 07-01-2024 Madrid 02:21.58 02:21.58
02:28.35 M60 SS-21092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 C.D. ATLETAS ARGIXAO 29-12-2023 San Sebastián 02:28.35
02:24.47 M60 GA-19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 1961-02-22 Verxel Nutricion Dep 28-01-2024 Ourense 02:12.37 02:24.47
02:39.75 M65 BI-1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 1959-01-30 Super Amara BAT 05-02-2023 San Sebastián 02:12.32
03:08.72 M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia 07-03-2015 San Sebastián 03:08.72
03:24.32 M85 M-576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 1936-03-21 Track Cross Road Team 11-11-2023 Madrid 02:48.29 03:27.05

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
03:54.69 M35 M-3180 GARCIA GOMEZ, SERGIO ESP 1988-09-30 Ajalkala 28-01-2023 Madrid 03:52.00 03:55.35
04:06.96 M35 M-6458 SOUSA EL SOUKI, LUIS EDUARDO ESP 1988-09-25 A.D. Sprint 03-02-2024 Madrid 04:02.57 04:06.96
04:26.72 M35 M-27784 MARTINEZ ALONSO, EDUARDO ESP 1987-12-24 Val. Martin Berlanas 31-03-2023 Toruń - (POL) 04:26.72 04:37.59
04:17.35 M35 VI-5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 1986-03-29 Atme. Sa Raval 01-04-2023 Toruń - (POL) 04:17.35 04:22.56
04:17.94 M35 CT-962 FORTIN , THOMAS FRA 1984-06-24 CE Penedès 23-12-2023 Sabadell 04:17.94
03:55.93 M40 M-320 MUÑOZ CABALLERO, PABLO ESP 1981-10-23 Real Sociedad 27-01-2024 Madrid 03:47.96 03:55.93
04:00.50 M40 A-11703 GIL MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 1979-03-24 INDEPENDIENTE 04-02-2023 Valencia 03:51.79 04:07.02

M40 CT-18995 GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL ESP 1980-01-14 CE Penedès 04:21.44
04:05.06 M45 CO-2191 BORENTE GONZALEZ, RAMON ESP 1978-08-09 Trotasierra Hornachuelos 01-04-2023 Toruń - (POL) 04:05.06 04:09.88

M45 V-21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 1978-02-06 Atletisme Xativa 04:08.42
04:14.63 M45 SG-3424 CANTO GOMEZ, ANGEL LUIS ESP 1976-09-10 VinoToro CRural 01-04-2023 Toruń - (POL) 04:11.73
04:36.22 M45 CT-2873 ROMERO GARCIA, JOSE MARIA ESP 1976-12-23 CE Penedès 10-12-2023 Sabadell 04:36.22 04:42.33
04:37.06 M45 V-22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 1974-10-10 Catarroja U.E. 21-01-2024 Valencia 04:27.35 04:37.06
04:13.78 M50 M-470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 1973-11-06 Union Atletica Coslada 28-12-2023 Madrid 04:02.01
04:24.20 M50 ZA-1990 LORENZO MARCOS, FERNANDO ESP 1973-03-29 Benavente At 05-02-2023 Salamanca 04:02.19

M50 M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 1974-02-14 Val. Martin Berlanas 03:55.34
04:26.20 M50 O-7916 BARCIA LOPEZ, RAMIRO JAVIER ESP 1971-08-08 Piloña Deporte 28-01-2023 Oviedo 04:20.93
04:17.98 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 C.A.Puerto Torrevieja 01-04-2023 Toruń - (POL) 04:10.55
04:25.88 M50 IB-16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE ESP 1970-05-16 Atme. Sa Raval 31-03-2023 Toruń - (POL) 04:25.59

M55 IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN ESP 1968-11-06 C.A.Puerto Torrevieja 04:15.80
04:25.37 M55 A-10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 1967-04-09 Marathon Crevillente 01-04-2023 Toruń - (POL) 04:25.37
04:22.75 M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala 29-03-2014 Budapest - (HUN) 04:22.75
04:41.39 M55 MA-7725 CAMPAÑA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 1967-01-30 At. Mijas 05-03-2023 Antequera 04:39.26 04:44.66
04:47.27 M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre 19-02-2023 Sabadell 04:47.27
04:54.01 M55 M-1213 ALAMO LASUNCION, JESUS ESP 1966-07-12 At Guadarrama 03-12-2023 Madrid 04:32.60
04:31.12 M55 M-14726 MERINO ÑACLE, BENJAMIN ESP 1965-12-11 Union Atletica Coslada 22-01-2023 Madrid 04:29.88 04:31.29

Campeonato de Europa Master Short Track - Inscripción española

60 m Hombres
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04:35.17 M55 CT-15924 ARANDA ROMERO, JOSE ESP 1964-11-30 CE Picornell 05-03-2023 Antequera 04:19.44
04:56.41 M60 NA-76 LARRABURU GOMARA, ALFREDO ESP 1963-06-12 At. Ardoi 10-12-2023 San Sebastián 04:56.41

M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala
M60 BU-2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA ESP 1962-03-29 Image FDR 04:33.28

05:10.06 M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia 17-02-2008 Oviedo (I) 05:10.06
06:40.13 M85 M-576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 1936-03-21 Track Cross Road Team 12-02-2023 Madrid 05:18.95 06:52.13

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08:43.09 M35 AR-911 SELLAK IDRISSI, ACHARAF ESP 1988-10-03 Stadium Casablanca 21-12-2013 Zaragoza 08:43.09

M35 MA-4591 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL ESP 1988-04-11 Trops-Cueva de Nerja 08:49.01
09:05.95 M35 M-1289 NUÑO GRANDE, MANUEL ESP 1987-08-29 Polideportivo Getafe 08-01-2023 Madrid 09:05.95 09:10.77
09:13.44 M35 CT-962 FORTIN , THOMAS FRA 1984-06-24 CE Penedès 19-01-2024 Sabadell 09:13.44 09:13.44

M40 O-4461 PEON AZCANO, MARCOS ESP 1983-01-11 Universidad Oviedo 08:08.15
M40 CT-18995 GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL ESP 1980-01-14 CE Penedès 09:18.24
M45 S-10967 BARRIO LORES, RUBEN ESP 1977-02-13 Atlético Laredo - Camping Laredo 08:53.53
M50 M-470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 1973-11-06 Union Atletica Coslada 08:45.92
M50 S-10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR ESP 1973-08-20 Atlético Polanco 08:50.15

09:25.06 M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala 10-03-2012 Zaragoza 09:25.06
09:40.06 M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre 26-03-2023 Toruń - (POL) 09:19.98
10:31.24 M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca 03-03-2023 Antequera 09:58.92

M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala
M60 BU-2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA ESP 1962-03-29 Image FDR 09:25.73

11:52.21 M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu 26-03-2023 Toruń - (POL) 11:31.45
13:59.82 M70 S-11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA ESP 1949-06-01 Atlético España de Cueto 26-03-2023 Toruń - (POL) 13:06.04
10:57.05 M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia 16-02-2008 Oviedo (I) 10:57.05

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 SE-8501 CUENCA CADENAS, JOSE LUIS ESP 1988-09-10 Parri's Team Arahal
M35 TF-3852 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 EAMJ Playas de Jandia
M35 MU-8469 FERRER FERRANDO, ALBERTO ESP 1987-06-30 UCAM-Cartagena 08.42
M40 VI-5738 MIGUEL LOPEZ, GAIZKA ESP 1983-04-24 Barrutia A.E. 09.17

09.49 M45 CS-5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 1977-08-04 Dawako Athletics C.D. 04-03-2023 Antequera 09.36 09.82
08.79 M50 AR-2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 1973-10-27 Atletismo Zuera 27-01-2024 Zaragoza 08.79 08.79
08.84 M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At. 05-03-2023 Antequera 08.84 09.30
08.83 M50 GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 1971-09-27 Club Atletismo Sada 04-03-2023 Antequera 08.83 09.04
10.24 M60 CT-25492 ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER ESP 1963-01-21 CA Terres de l´Ebre 29-03-2023 Toruń - (POL) 10.24
11.45 M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell 04-03-2023 Antequera 11.32

M70 IB-15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO ESP 1951-05-19 ADA Calvià - Vistasol

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 MA-4591 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL ESP 1988-04-11 Trops-Cueva de Nerja
M35 VI-5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 1986-03-29 Atme. Sa Raval
M35 CT-962 FORTIN , THOMAS FRA 1984-06-24 CE Penedès
M40 IB-16571 SERRA TORRES, JOSE ESP 1982-10-08 Atme. Sa Raval
M40 IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval
M40 CT-18995 GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL ESP 1980-01-14 CE Penedès
M45 CT-2873 ROMERO GARCIA, JOSE MARIA ESP 1976-12-23 CE Penedès
M50 S-10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR ESP 1973-08-20 Atlético Polanco
M50 BU-3462 SANTAMARIA RUIZ, JOSE MARIA ESP 1973-07-17 C.D. Atletismo Briviesca-NORPETROL
M50 AL-3308 MUÑOZ EXPOSITO, INDALECIO ESP 1972-03-02 UA Almeria
M50 IB-16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE ESP 1970-05-16 Atme. Sa Raval
M50 M-1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 1969-04-30 Ajalkala
M55 CT-23259 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO ESP 1967-06-29 UGE Badalona
M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala
M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre
M55 CT-15924 ARANDA ROMERO, JOSE ESP 1964-11-30 CE Picornell
M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca
M60 CT-18718 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO ESP 1960-04-26 Dawako Athletics C.D.
M60 A-16214 SERRANO ESPINOSA, MANUEL ESP 1961-02-18 Atletico Novelda
M65 IB-13046 MUNAR PONS, RAFAEL ESP 1958-04-08 Pegasus AC
M65 BI-1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 1959-01-30 Super Amara BAT
M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu
M70 LO-6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR ESP 1951-05-14 Maraton Rioja
M70 S-11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA ESP 1949-06-01 Atlético España de Cueto
M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 MA-4591 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL ESP 1988-04-11 Trops-Cueva de Nerja 02:22:22

02:39:03 M50 M-8374 REINA CALLEJA, ALEJANDRO ESP 1971-08-24 A.D. Marathon 22-01-2023 Funchal - (POR) 02:39:03
M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca
M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.78 M35 M-2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1987-10-19 Atletismo Bahía de Cádiz 12-02-2023 Madrid 1.96 1.77
1.65 M45 M-384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 1978-03-13 Lynze Parla 28-03-2023 Toruń - (POL) 1.70 1.60
1.55 M45 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL ESP 1974-07-03 UA Almeria 04-03-2023 Antequera 1.62

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja 3.50

3.40 M65 CT-483 MARANGES COSTA, SALVADOR ESP 1956-12-01 JA Sabadell 31-03-2023 Toruń - (POL) 3.40

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6.23 M35 TF-3852 DIAZ BRITO, MANUEL ESP 1988-06-09 EAMJ Playas de Jandia 28-01-2023 Santa Cruz de Tenerife 6.23 5.72
6.38 M35 V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 1987-01-11 CA POBLATS MARITIMS 04-03-2023 Antequera 6.38 5.66
6.28 M40 M-2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 1983-02-19 Polideportivo Getafe 04-03-2023 Antequera 6.39 6.14
6.13 M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja 05-03-2023 Antequera 6.17 5.71
5.87 M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 Cornellà At. 04-02-2023 Sabadell 6.08
6.14 M50 GA-8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 1973-04-21 Atletica a Silva 04-03-2023 Antequera 6.74 5.85
6.05 M50 AR-2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 1973-10-27 Atletismo Zuera 26-02-2023 Antequera 7.14
6.11 M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At. 30-03-2023 Toruń - (POL) 6.11
5.92 M50 V-20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 1970-03-01 Catarroja U.E. 04-03-2023 Antequera 6.06
3.77 M60 AR-393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1960-04-06 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 Zaragoza 4.18
4.74 M65 CT-483 MARANGES COSTA, SALVADOR ESP 1956-12-01 JA Sabadell 03-03-2023 Antequera 4.74

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 M-32505 VADILLO PACHECO, DAVID ESP 1985-10-17 Union Atletica Coslada 14.78

13.23 M40 M-57 URSULA TIZON, SAMUEL ESP 1982-06-25 Atletico Aranjuez 05-03-2023 Antequera 13.23
13.50 M45 AR-255 CIURILA , OVIDIU ROU 1978-04-07 Alcampo Scorpio 71 27-01-2024 Zaragoza 14.91 13.50
11.12 M50 CT-28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 1969-05-06 CA Granollers 07-01-2023 Sabadell 11.71
12.96 M55 CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI ESP 1968-11-07 Barcelona At. 21-03-2018 Madrid 12.96
10.83 M55 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 1968-12-11 Club Atletismo Sada 12-03-2023 Ourense 11.35
08.21 M60 AR-393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1960-04-06 Alcampo Scorpio 71 28-03-2023 Toruń - (POL) 09.07
09.97 M65 MU-1416 MARTINEZ AYALA, FLORENCIO ESP 1958-04-27 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Antequera 11.83

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
16.32 M40 AR-4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 1980-09-29 Finish Line Atletismo 26-02-2023 Zaragoza 16.32 16.16
11.64 M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 27-12-2023 Madrid 12.60 11.44
15.62 M50 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 04-03-2023 Antequera 15.62
10.57 M55 TF-507 CASTRO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1968-12-10 TenerifeCajaCanarias 04-03-2023 Antequera 10.57

M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz
11.25 M65 S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 1957-10-20 Atlético Castro 05-03-2023 Antequera 13.37
08.91 M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere 05-03-2023 Antequera 10.70

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz
M55 EX-7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz
M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz
M65 S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 1957-10-20 Atlético Castro

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
39.06 M40 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Jerez de la Frontera 41.83 38.56
50.62 M50 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 24-06-2023 Jerez de la Frontera 50.62
37.46 M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 25-02-2023 Durango 37.93
43.40 M65 S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 1957-10-20 Atlético Castro 20-05-2023 Alcalá de Henares 47.00 39.61
29.00 M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere 02-06-2023 La Laguna 34.42
43.19 M70 IB-15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO ESP 1951-05-19 ADA Calvià - Vistasol 27-03-2014 Budapest - (HUN) 43.19

Campo a Través Hombres

Maratón Hombres

Altura Hombres

Pértiga Hombres

Longitud Hombres

Triple Salto Hombres

3000 m Hombres

60 m v Hombres

Disco Hombres

Peso Hombres

Martillo Pesado Hombres



Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
31.80 M55 EX-7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 03-06-2023 Sevilla 32.76
39.87 M60 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 11-02-2023 Montijo 39.87
32.74 M60 CS-7731 CITORES GIMENO, DANIEL ESP 1962-03-08 C.A.Vila-real 27-01-2024 Castellón 32.74 32.74
39.55 M65 S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 1957-10-20 Atlético Castro 05-07-2023 Castro Urdiales 43.26
21.60 M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere 03-06-2023 La Laguna 24.47
30.28 M70 IB-15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO ESP 1951-05-19 ADA Calvià - Vistasol 21-02-2021 Palma de Mallorca 30.28

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
51.19 M35 H-360 MACHADO MACHADO, ROMER RAMÓN ESP 1985-09-18 Cordoba Patrimonio C.A.C. 23-09-2023 Pescara - (ITA) 51.19
32.70 M70 J-3610 MOYANO PEREZ, JOSE LUIS ESP 1953-03-11 INDEPENDIENTE 03-06-2023 Estepona 32.70

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
14:57.27 M35 SE-8299 SANCHEZ MONTOYA, DAVID ESP 1984-09-07 Clator Orotava 27-03-2023 Toruń - (POL) 14:57.27
12:59.86 M40 BI-508 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL ESP 1980-12-07 Atmo. Portugalete 27-03-2023 Toruń - (POL) 12:48.72
12:03.22 M40 GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 1979-12-28 Marineda Atletico 27-03-2023 Toruń - (POL) 12:03.22 12:11.14
14:10.16 M45 M-8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 1977-03-20 Atletismo Alcorcon 14-01-2023 Madrid 13:18.39

M45 S-10967 BARRIO LORES, RUBEN ESP 1977-02-13 Atlético Laredo - Camping Laredo
15:09.87 M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas 24-02-2023 Reykjavik - (ISL) 13:58.72

M50 IB-14948 FLOREZ STUDER, ALEX ESP 1971-05-11 Amistat-NovomarHotel
13:26.31 M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Facsa - Playas de Castellón 27-03-2023 Toruń - (POL) 13:20.34
14:19.46 M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX 04-03-2023 Antequera 12:57.87

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 SE-8299 SANCHEZ MONTOYA, DAVID ESP 1984-09-07 Clator Orotava
M40 BI-508 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL ESP 1980-12-07 Atmo. Portugalete
M40 GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 1979-12-28 Marineda Atletico
M45 M-8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 1977-03-20 Atletismo Alcorcon
M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas 24:46.58
M50 IB-14948 FLOREZ STUDER, ALEX ESP 1971-05-11 Amistat-NovomarHotel
M55 A-10989 SERNA LORENTE, JOSE ESP 1967-11-25 MillenniumTorrevieja
M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Facsa - Playas de Castellón
M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX
M85 M-1299 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 1937-01-30 Atletismo Artyneon

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
M35 MU-8469 FERRER FERRANDO, ALBERTO ESP 1987-06-30 UCAM-Cartagena
M40 VI-5738 MIGUEL LOPEZ, GAIZKA ESP 1983-04-24 Barrutia A.E.

3.407 M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja 30-03-2023 Toruń - (POL) 3.537 3.147
3.279 M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 Cornellà At. 04-02-2023 Sabadell 3.404
3.263 M45 CS-5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 1977-08-04 Dawako Athletics C.D. 30-03-2023 Toruń - (POL) 3.263 3.080
1.968 M45 S-9373 CONCHA PEREZ, FELIX ESP 1978-02-28 EDM Cayón 14-01-2023 Valencia 1.968
3.933 M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At. 05-03-2023 Antequera 3.933
3.319 M60 CT-25492 ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER ESP 1963-01-21 CA Terres de l´Ebre 04-02-2023 Sabadell 3.319

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08.26 F35 CO-1813 LOPEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 1988-04-01 Trotasierra Hornachuelos 21-01-2023 Antequera 08.16 08.26
08.09 F35 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 1988-02-05 Ourense Atletismo 27-01-2024 Ourense 08.09 08.09
08.05 F35 MU-6848 SALMERON MARTINEZ, MARIA JOSE ESP 1985-04-27 Ourense Atletismo 04-03-2023 Antequera 07.72
08.59 F35 SG-310 GIL JIMENEZ, ISABEL ESP 1984-08-31 Sporting Segovia Innoporc 28-01-2023 Valladolid 08.59
08.59 F45 CS-7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 1976-02-18 Dawako Athletics C.D. 04-03-2023 Antequera 08.55 08.89
09.27 F50 CT-25859 NAVARRO RODERO, MONICA ESP 1973-10-16 CA Granollers 28-03-2023 Toruń - (POL) 09.06
08.86 F50 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 CD Paunic Team 28-01-2024 Antequera 07.82 08.86
09.27 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers 12-01-2024 Sabadell 09.27 09.27
08.54 F50 MA-74 RODRIGUEZ RUIZ, SUSANA ESP 1971-10-27 Atletismo Ronda 30-12-2023 Antequera 08.54 08.72
08.92 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche 22-12-2023 Valencia 08.59
08.40 F50 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores 28-01-2024 Madrid 08.40 08.40
09.17 F55 GU-1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 1969-02-04 INDEPENDIENTE 28-01-2024 Madrid 08.68 09.17
09.95 F55 V-21521 NICOLAU LA RODA, Mª JOSE ESP 1969-02-28 Correcaminos 22-12-2023 Valencia 09.95
08.47 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 26-02-2023 Antequera 08.13
08.83 F60 CT-18378 CORTES TORRES, SILVIA ESP 1962-12-24 Avinent Manresa 14-01-2023 Sabadell 08.40
09.30 F65 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea 28-01-2024 Madrid 09.30 09.30
10.51 F65 IB-16727 BARRERA BASSÓ, NÚRIA ESP 1957-10-11 Amistat-NovomarHotel 28-03-2023 Toruń - (POL) 10.51
11.20 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 28-03-2023 Toruń - (POL) 09.46
11.32 F70 V-16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 1952-08-11 CA LOM DE PICASSENT 04-03-2023 Antequera 10.38

F80 M-15046 MIRET NAGORE, BLANCA ESP 1944-01-01 E.A. Majadahonda 12.82

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:28.02 F35 CO-1813 LOPEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 1988-04-01 Trotasierra Hornachuelos 17-12-2023 Antequera 00:27.11
00:29.30 F35 SG-310 GIL JIMENEZ, ISABEL ESP 1984-08-31 Sporting Segovia Innoporc 13-01-2024 Madrid 00:29.30 00:29.30
00:30.25 F50 CT-25859 NAVARRO RODERO, MONICA ESP 1973-10-16 CA Granollers 12-01-2024 Sabadell 00:30.25 00:30.25
00:28.16 F50 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 CD Paunic Team 26-02-2023 Antequera 00:25.67 00:28.66
00:28.28 F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:28.28
00:28.61 F50 MA-74 RODRIGUEZ RUIZ, SUSANA ESP 1971-10-27 Atletismo Ronda 31-03-2023 Toruń - (POL) 00:28.61
00:29.81 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 CD Hispanos Coria 04-02-2024 Antequera 00:28.81 00:29.81
00:30.66 F55 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 1968-11-06 Club Atletismo Sada 07-01-2024 Ourense 00:30.48 00:30.66
00:32.08 F55 V-21521 NICOLAU LA RODA, Mª JOSE ESP 1969-02-28 Correcaminos 10-12-2023 Benimamet 00:32.08 00:32.80

F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 00:26.71
00:32.17 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 05-03-2023 Antequera 00:30.27
00:28.39 F60 CT-18378 CORTES TORRES, SILVIA ESP 1962-12-24 Avinent Manresa 30-03-2023 Toruń - (POL) 00:26.98
00:30.56 F65 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea 28-01-2024 Madrid 00:30.56 00:30.56
00:34.61 F65 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 1956-09-23 CE Universitari 19-02-2023 Sabadell 00:30.00
00:41.58 F70 V-16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 1952-08-11 CA LOM DE PICASSENT 31-03-2023 Toruń - (POL) 00:36.34
00:37.63 F70 MA-1632 SANCHEZ QUINTANA, MARIA JOSEFA ESP 1950-05-01 C.D. La Peña Trail 04-02-2024 Antequera 00:37.63 00:37.63

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:58.26 F40 M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 1982-02-09 Track Cross Road Team 03-02-2024 Madrid 00:55.02 00:58.26
01:01.34 F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 28-03-2023 Toruń - (POL) 01:01.34 01:03.62
01:01.87 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 28-12-2023 Madrid 01:00.52
01:05.21 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 CD Hispanos Coria 04-03-2023 Antequera 01:03.44 01:05.97
01:12.55 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 04-03-2023 Antequera 01:09.95
01:23.76 F65 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 1956-09-23 CE Universitari 04-03-2023 Antequera 01:10.12

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
02:15.96 F35 M-20485 LEON CASADO, RUTH ESP 1987-08-01 Val. Martin Berlanas 30-03-2023 Toruń - (POL) 02:15.96
02:22.76 F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca 17-12-2023 Sabadell 02:22.76 02:25.25
02:27.93 F40 O-6753 DIEZ MANZANO, MARTA ESP 1982-05-04 Universidad Oviedo 26-02-2023 Oviedo 02:24.41
02:35.80 F45 M-6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 1976-07-01 Club Corredores 12-02-2023 Madrid 02:35.80
02:34.83 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 CD Hispanos Coria 04-03-2023 Antequera 02:27.09 02:36.80
02:28.43 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 30-03-2023 Toruń - (POL) 02:26.91

F65 A-9753 RUZAFA MANCHON, Mª TERESA ESP 1959-01-19 Atletisme Crevillent 02:46.09
03:21.05 F70 MA-1632 SANCHEZ QUINTANA, MARIA JOSEFA ESP 1950-05-01 C.D. La Peña Trail 28-01-2024 Antequera 03:14.44 03:21.05
03:41.04 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla 04-03-2023 Antequera 03:05.14

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
04:36.37 F35 M-20485 LEON CASADO, RUTH ESP 1987-08-01 Val. Martin Berlanas 01-04-2023 Toruń - (POL) 04:36.37 04:38.61
04:50.28 F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca 10-12-2023 Sabadell 04:50.28
05:31.77 F45 M-10080 AGUDO VICENTE, MONSERRAT ESP 1978-06-13 Ajalkala 12-02-2023 Madrid 05:16.31
05:24.08 F45 M-6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 1976-07-01 Club Corredores 01-04-2023 Toruń - (POL) 05:24.08 05:43.53
05:18.26 F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo 05-03-2023 Antequera 05:18.26
05:07.75 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 31-03-2023 Toruń - (POL) 05:00.44 05:16.76
06:28.49 F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Antequera 06:11.97
05:22.86 F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Dawako Athletics C.D. 05-02-2023 Ourense 05:04.10

F65 A-9753 RUZAFA MANCHON, Mª TERESA ESP 1959-01-19 Atletisme Crevillent 05:29.17
07:25.22 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla 05-03-2023 Antequera 06:11.16

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11:17.70 F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo 03-03-2023 Antequera 10:56.65
10:21.18 F50 CT-19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 1970-01-28 Barcelona At. 19-02-2023 Sabadell 10:17.47 10:30.39
11:02.46 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 03-03-2023 Antequera 10:33.24

F55 M-29835 CEBOLLERO GORDO, MARIA DEL PILAR ESP 1966-11-29 A.D. Sprint
F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca 12:51.12

11:20.34 F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Dawako Athletics C.D. 08-01-2023 Ourense 10:40.51
F65 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada 12:54.22
F65 BU-1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA ESP 1959-03-10 Image FDR 11:45.61
F65 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva 13:32.37

16:05.31 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla 09-12-2023 Madrid 13:00.13

Martillo Hombres

Pentatlón Hombres

Jabalina Hombres

60 m Mujeres

200 m Mujeres

3000 m Marcha Hombres

5000 m Marcha Hombres

400 m Mujeres

800 m Mujeres

1500 m Mujeres

3000 m Mujeres



Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09.54 F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala 01-04-2023 Toruń - (POL) 09.33 09.88

F40 M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos
F40 M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team

10.10 F50 SS-21657 AUSAN IGUIÑIZ, ARANTXA ESP 1972-03-13 Super Amara BAT 17-12-2023 San Sebastián 10.10
F50 MA-74 RODRIGUEZ RUIZ, SUSANA ESP 1971-10-27 Atletismo Ronda 10.66
F50 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos 09.23
F60 IB-15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL ESP 1964-02-17 Dawako Athletics C.D.

10.43 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D. 04-02-2023 Sabadell 10.27

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca
F45 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA
F55 M-29835 CEBOLLERO GORDO, MARIA DEL PILAR ESP 1966-11-29 A.D. Sprint
F65 A-9753 RUZAFA MANCHON, Mª TERESA ESP 1959-01-19 Atletisme Crevillent
F65 BU-1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA ESP 1959-03-10 Image FDR
F65 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.46 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers 04-02-2023 Sabadell 1.48
1.36 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D. 31-03-2023 Toruń - (POL) 1.54
1.16 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 19-02-2023 Sabadell 1.33

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3.10 F40 CT-26926 HIDALGO FORTES, PATRICIA ESP 1982-10-31 L'Hospitalet At. 05-03-2023 Antequera 3.33
2.10 F50 CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 1970-06-15 Barcelona At. 01-04-2023 Toruń - (POL) 2.10
2.60 F55 CS-7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 1969-01-14 Dawako Athletics C.D. 01-04-2023 Toruń - (POL) 2.60

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5.52 F35 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 1988-02-05 Ourense Atletismo 27-01-2024 Ourense 5.53 5.52
5.01 F40 M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 04-03-2023 Antequera 5.01
4.36 F45 CT-1639 GARCIA COLLINS, GERALDINE ESP 1977-01-13 Pratenc AA 19-02-2023 Sabadell 4.36
4.69 F50 CT-25859 NAVARRO RODERO, MONICA ESP 1973-10-16 CA Granollers 04-03-2023 Antequera 4.77
4.49 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers 19-02-2023 Sabadell 4.49
5.04 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche 04-03-2023 Antequera 5.57 4.79
4.72 F50 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores 14-01-2024 Madrid 4.72 4.72
4.26 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D. 28-03-2023 Toruń - (POL) 5.02
3.27 F65 IB-16727 BARRERA BASSÓ, NÚRIA ESP 1957-10-11 Amistat-NovomarHotel 03-03-2023 Antequera 3.27
3.10 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 03-03-2023 Antequera 3.65

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10.42 F40 M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 05-03-2023 Antequera 10.85
09.65 F45 CT-26981 SANS CRUCES, EVA ESP 1976-04-21 Durango Kirol Taldea 26-02-2023 Antequera 09.65
10.22 F50 CT-25859 NAVARRO RODERO, MONICA ESP 1973-10-16 CA Granollers 05-03-2023 Antequera 10.25 09.41
11.16 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche 30-03-2023 Toruń - (POL) 11.33 10.84
08.85 F50 CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 1970-06-15 Barcelona At. 30-03-2023 Toruń - (POL) 08.85
08.73 F55 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 1968-11-06 Club Atletismo Sada 07-01-2024 Ourense 08.73 08.73
08.70 F55 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 05-03-2023 Antequera 08.99
07.71 F55 M-2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Madrid 07.71
09.51 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D. 30-03-2023 Toruń - (POL) 11.01
07.14 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 19-02-2023 Sabadell 08.23

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
F50 SG-3977 CALLE GOMEZ, ROSA DE LA ESP 1972-02-26 Sporting Segovia Innoporc
F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 10.19

05.97 F70 V-16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 1952-08-11 CA LOM DE PICASSENT 18-02-2023 Valencia 06.43
05.83 F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 03-03-2023 Antequera 05.96

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
F35 M-16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 1985-03-16 Ajalkala
F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71
F50 SG-3977 CALLE GOMEZ, ROSA DE LA ESP 1972-02-26 Sporting Segovia Innoporc
F55 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 1967-01-16 UA Montsià

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
38.13 F35 CT-13219 PINTADO DUCH, BARBARA ESP 1985-04-29 CA Tarragona 11-06-2023 Barcelona 41.89 35.44
30.18 F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71 11-02-2023 Zuera 36.19
29.48 F45 CS-7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 1976-02-18 Dawako Athletics C.D. 11-02-2023 Castellón 33.45
32.47 F50 CT-544 SOLE DIAZ, CARMEN MA. ESP 1971-12-04 CA Parets 11-11-2023 Palafrugell 44.87
24.96 F50 SG-3977 CALLE GOMEZ, ROSA DE LA ESP 1972-02-26 Sporting Segovia Innoporc 19-06-2016 Valladolid 24.96
23.90 F50 VA-29 ALONSO DEL AMO, BLANCA ESP 1971-08-04 Atletismo Arroyo 22-04-2023 Salamanca 23.90
34.47 F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 27-05-2023 Logroño 36.61
14.32 F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 25-07-2023 Santander 14.32 13.10

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
40.76 F35 M-16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 1985-03-16 Ajalkala 23-09-2023 Pescara - (ITA) 41.07 39.83
42.58 F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71 11-02-2023 Zuera 44.58
29.90 F50 SG-3977 CALLE GOMEZ, ROSA DE LA ESP 1972-02-26 Sporting Segovia Innoporc 05-06-2022 Ávila 29.90
24.25 F50 VA-29 ALONSO DEL AMO, BLANCA ESP 1971-08-04 Atletismo Arroyo 17-05-2023 Salamanca 24.25
34.70 F55 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 1967-01-16 UA Montsià 23-06-2023 Jerez de la Frontera 35.51

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
29.78 F45 CS-7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 1976-02-18 Dawako Athletics C.D. 28-03-2023 Toruń - (POL) 34.13
25.97 F55 LO-6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 1964-10-19 Hiber Rioja 27-05-2023 Logroño 27.02
21.76 F65 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva 26-02-2023 Durango 21.95 18.23
12.70 F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 25-07-2023 Santander 12.85

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
F45 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA

15:04.59 F50 CT-21718 CABRERA YSAS, OLGA ESP 1974-01-24 LEA La Blanca 19-02-2023 Sabadell 13:52.20
19:36.02 F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 28-03-2023 Toruń - (POL) 17:01.63 19:55.03

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
F50 CT-21718 CABRERA YSAS, OLGA ESP 1974-01-24 LEA La Blanca
F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala 2.516
F40 M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos 3.370

3.201 F45 CU-125 LOPEZ HERAS, AIDA ESP 1974-11-07 Atletismo Cuenca 13-01-2024 Madrid 3.201 3.201
2.998 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers 31-03-2023 Toruń - (POL) 2.998

F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche
2.592 F55 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 03-03-2023 Antequera 2.859
2.259 F55 M-2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 14-01-2023 Madrid 1.254 2.186
3.910 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D. 31-03-2023 Toruń - (POL) 4.787

60 m vallas Mujeres

Altura Mujeres

Pértiga Mujeres

Campo a Través Mujeres

Martillo Pesado Mujeres

Longitud Mujeres

Triple Salto Mujeres

Peso Mujeres

Pentatlón Mujeres

3000 m Marcha Mujeres

5000 m Marcha Mujeres

Jabalina Mujeres

Disco Mujeres

Martillo Mujeres
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